
Stránka 1 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

1. Petr Neuman 7.2. "Vítání jara" 80

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          17 750           12 000         10 000           10 000    

Ozvučení, instalace aparatury, 
doprava, propagační materiály, 
poplatek OSA, květiny.

2.
Natálie 
Smíšková 12.2.

Soutěže FISAF v 
aerobiku 2018 1

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          59 000           20 000         15 000           15 000    Tréninky + soustředění.

3. Richard Fischer 14.2.
Dětský den na 
minigolfu - turnaj 50 - 250

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          35 000           20 000         20 000           10 000    

Technické a personální 
zabezpečení akce.

4. Richard Fischer 14.2.
6. memorial 
Vladimíra Čecha 50 - 100

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        140 000           45 000         30 000           15 000    Spoluúčast na nákladech turnaje.

5. Richard Fischer 14.2. Radotínská liga 500 - 1200

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          75 000           35 000         30 000           10 000    

Finanční spoluúčast na pořádání 
akce - nájmy.

6. Richard Fischer 14.2.

3. GP Radotín 
(Grand prix - 
extraliga 
minigolfu) 70 - 100

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          99 500           30 000         25 000                     -    

Spoluúčast na nákladech na 
pořádání turnaje.

7. Richard Fischer 14.2.

Radotín hraje 
minigolf - turnaj 
dvojic 50 - 150

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          37 000           15 000         15 000                     -    

Spoluúčast na pořádání turnaje 
(ceny, technické zabezpečení, 
propagace).



Stránka 2 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

8.
OLYMP 
FLORBAL, z.s. 14.2.

Sportovní 
vybavení pro 
tréninky dětí 
florbalového 
oddílu Radotín 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          50 000           30 000           15 000    Sportovní vybavení na florbal.

9.
OLYMP 
FLORBAL, z.s. 14.2.

Pronájem 
sportovišť pro 
tréninky dětí 
florbalového 
oddílu Radotín 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        100 000           70 000           15 000    Pronájem sportoviště.

10.
OLYMP 
FLORBAL, z.s. 14.2.

Soutěžní zápasy 
pro děti z 
florbalového 
oddílu Radotín 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          50 000           30 000                     -    Pronájem sportoviště.

11. SC Radotín z.s. 21.2.

Příspěvek na 
dopravné - 
zahraniční zájezd 
mladších a 
starších čáků 60

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        242 000           60 000         50 000           30 000    Příspěvek na dopravné.

12. Marek Hanzl 21.2.
Lyžařský 
výcvikový zájezd 40

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        153 500           10 000         10 000           10 000    

Úhrada pobytu 2 instruktorů, vleky 
instruktoři, ceny za soutěže.

13.

Radotínský 
turistický klub, 
z.s. 21.2.

Obnova a 
doplnění 
stávajícího 
vybavení 
klubovny a věcí 
na tábor. Údržba 
a zabezpečení 
celoročního 
provozu klubovny. 162

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          63 000           40 000           40 000    

Obnova a doplnění stávajícího 
vybavení klubovny a věcí na tábor. 
Údržba a zabezpečení celoročního 
provozu klubovny.



Stránka 3 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

14.

Český rybá řský 
svaz, z.s. MO 
Radotín - Praha 
16 21.2.

Dětské rybářské 
závody 30

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          12 000           12 000         12 000           10 000    

Nákup cen pro dětské rybářské 
závody.

15.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 21.2.

Herní vybavení a 
náklady s 
družstvem - 
"Coachball U11" 17

nová, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          53 000           20 000           15 000    

Startovné, výzbroj (herní vybavení), 
dresy, cestovné, ubytování.

16.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 21.2.

BIG BEAT FEST 
PÁRTY 2018 200 - 400

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          29 300           15 000           10 000    

Zvukař, OSA, kapely (doprava a 
produkce).

17.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 21.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem 
"juniorů" 12

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          63 500           20 000                     -    

Startovné soutěže, výzbroj (herní 
vybavení), dresy, cestovné a 
ubytování, startovné turnaje, 
startovné II. tř. PPM.

18.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 21.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem 
kadetek (děvčat) 31

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          56 000           20 000           10 000    

Herní vybavení, tělocvičny, 
cestovné turnaje a soutěže, 
startovné turnaje + ubytování.

19.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 21.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem kadetů 
(chlapců) 29

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          71 000           20 000           10 000    

Herní vybavení, tělocvičny, 
cestovné turnaje a soutěže, 
startovné turnaje + ubytování, 
dresy.

20.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 21.2.

Herní vybavení a 
náklady s 
družstvem - 
"juniorek" 17

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          63 500           20 000                     -    

Startovné liga, výzbroj (herní 
vybavení), dresy, cestovné a 
ubytování, startovné turnaje, 
pronájem hřiště soustředění.



Stránka 4 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

21.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 23.2.

Babičko, dědo 
vyprávěj…. 2018 250

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          35 000           15 000         10 000             5 000    

Pracovní pomůcky, copy služby, 
polotovary, keramika materiál, 
nástroje.

22.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 23.2.

"Baby bio 
Rado(s)tín 2018" 350

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          45 000           20 000         15 000           15 000    

Přebalovací podložka, leporela, 
stavebnice, hračky, hygienické 
pomůcky.

23.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 23.2.

Tvořivé dílničky v 
rámci akcí 
Radotín 2018 500

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          40 000           18 000         15 000           10 000    

Pracovní nástroje, dřevěné 
polotovary, věci převoz.

24.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 23.2.

Letní tábor 
Petrklíč 2018 150

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          48 000           20 000         15 000           10 000    

Keramický a výtvarný materiál, 
sportovní nářadí, copy, didaktické 
pomůcky.

25.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 23.2.

Klub jsme 
spolu…2018 200

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          45 000           20 000         15 000             8 000    

Krmení zvířátka, materiál + 
pomůcky kutilové, keramika 
materiál.

26.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 23.2.

Komunitní 
ZAHRADA 
Petrklíč 2018 400

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          39 000           19 000         10 000                     -    

Dřevo oheň, nářadí dílničky + 
zahrada, pracovní pomůcky.

27.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 23.2.

Přednášky a 
poradenství s 
odbornou 
veřejností 2018 200

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          43 500           18 000         10 000                     -    

Copy, keramický materiál, sportovní 
pomůcky, karimatky, hračky.



Stránka 5 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

28. SK Radotín, z.s. 23.2.
Beachvolejbalová 
škola 100

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        160 000           50 000           15 000    

Sportovní vybavení, ceny, pronájem 
kurtů, trenéři.

29. SC Radotín, z.s. 23.2.

Plážoví Hurikáni - 
oddíl plážových 
sportů 50

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        115 500           48 000         35 000           25 000    

Sportovní vybavení a pomůcky, 
ceny, pronájem.

30.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 26.2.

Soutěž bojové 
sporty - 
SHIKUKAI CUP   
o pohár starosty 
Prahy 16 40 - 50

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          18 300             8 300           8 300             8 300    

Nákup pohárů, medailí, cen a 
diplomů.

31.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 26.2.

Mezinárodní kurz 
SHIKUKAI 
KARATE - Praha 
Radotín 2018 30

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          25 000           13 000         13 000                     -    

Mezinárodní kurz a vzdělávací kurz 
v karate.

32.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 26.2.

Dokoupení 
žíněnek TATAMI - 
pro bojové sporty 40

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          22 320           10 000           10 000    Pořízení žíněnek TATAMI.

33.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 26.2.

Poskytnutí dotace 
na letní 
soustředění 2018 42

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          16 000           10 500         10 500           10 500    Nákup cen a medailí.

34.
Myslivecký 
spolek Radotín 26.2.

Divoká zvěř a její 
životní prostředí 35

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          68 000           10 000         10 000           10 000    Osiva, léčiva, krmiva.



Stránka 6 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

35.
TAP DANCE 
PRAGUE s.r.o. 26.2.

Podzimní 
stepařský pohár 
2018 450

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        283 750         148 500             7 000    

Pronájem haly, nájem techniky, 
montáž podlahy, dárky pro 
soutěžící.

36.

Fotbalová škola 
Tomáše Juna 
z.s. 26.2.

Fotbalové 
tréninky pro děti z 
Prahy 16

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          80 000           50 000         30 000                     -    

Nákup sportovního vybavení, 
pronájem ploch, ceny, propagace 
akce.

37.
SRPŠ při GOP 
Radotín 26.2.

Účast na 
závodech Dračích 
lodí - červen 2018 30

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          67 100           28 100           10 000    Startovné, jednotná trička a bundy.

38.
SRPŠ při GOP 
Radotín 26.2.

Columbella 
smíšený pěvecký 
sbor GOP 30

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        150 000           80 000         60 000           20 000    

Náklady na pronájmy, cestování, 
ubytování, nahrávání, webové 
stránky.

39.
ŠK KLÍČ při ZŠ 
Radotín, z.s. 26.2.

Bavíme se v 
klubu 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          53 000           30 000         30 000           20 000    

Dopravy, vstupné, pronájmy hřišť, 
materiály na pečení, ceny a 
odměny na soutěže, stolní hry.

40.
ŠK KLÍČ při ZŠ 
Radotín, z.s. 26.2.

Velikonoční a 
vánoční dílny 200

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          34 000           16 000         16 000           10 000    

Výtvarný a pracovní materiá, 
výzdoba, reklama obou akcí.

41.
ŠK KLÍČ při ZŠ 
Radotín, z.s. 26.2. Běh do Kosoře 50 - 70

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti            5 000             5 000           5 000             5 000    

Propagace, vytrasování, diplomy, 
ceny pro vítěze, drobné odměny pro 
všechny účastníky.



Stránka 7 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

42.
FbC Buldoci 
Radotín, z.s. 27.2.

Výroční ceny 
oddílu 60

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti            6 000             3 000           2 000                     -    Medaile a poháry pro hráče oddílu.

43.
FbC Buldoci 
Radotín, z.s. 27.2.

Pořádání ligového 
turnaje 300

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          12 000             7 000           5 000             5 000    Pronájem haly v Radotíně.

44.
FbC Buldoci 
Radotín, z.s. 27.2.

Vánoční pohár 
2018 200

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          23 000             7 000           5 000             5 000    Pronájem haly v Radotíně.

45.
FbC Buldoci 
Radotín, z.s. 27.2.

Pohár pro 
nejužitečnějšího 
hráče. 43

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti            3 000             2 000           1 500                     -    

Nový pohár pro nejužitečnějšího 
hráče oddílu.

46.
FbC Buldoci 
Radotín, z.s. 27.2.

15. výročí 
založení oddílu 500

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          19 000           10 000           8 000             8 000    Pronájem haly, ceny.

47.
FbC Buldoci 
Radotín, z.s. 27.2.

Radotínský pohár 
2018 150

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          18 000             5 000           4 000             4 000    Pronájem haly v Radotíně.

48.
Vodácký oddíl 
Radotín 27.2.

Radotínská 
neckyáda - 
X.ročník

60 účast. 
300 diváků

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          30 000           20 000         20 000           15 000    

Materiál, doprava, pronájem, 
reklama, odměny.

49. Adam Kostka 27.2.

Amatérský 
beachový turnaj, 
5. ročník

50 - 60 
sportovců, 
150 - 200 
diváků

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          81 000           50 000                     -    

Pronájem zvukové a světelné 
techniky, pódia, honorář pro kapelu 
a další hudební doprovod.



Stránka 8 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

50.

Klub aktivních 
a 
nestárnoucích 
z.s. 27.2.

Podpora a rozvoj 
péče o seniory 520

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          70 000           70 000         70 000           25 000    

Náklady na akce, náklady na režii 
spolku.

51.

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Praha 16 
- Radotín 28.2.

Kolektiv mladých 
hasičů - sportovní 
oděvy a vybavení  
na požární sport 67

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          35 587           35 000         35 000           30 000    

Oděvy pro požární sport, savice, 
rozdělovač.

52. Náš sport z.s. 28.2.

Podpora cyklo 
závodníka - 
Ondřeje 
Novotného 1

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        190 000           30 000           15 000    Cyklo materiál, cyklo oblečení.

53. Bunjil s.r.o. 28.2.

Koncert MAOK, 
Živá kavárna 
Radotín 50

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          18 450           15 000         12 000                     -    Honorář.

54.
Proxima 
Sociale o.p.s. 28.2.

Radotínský 
Happening vol.9 100

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          56 000           11 000         11 000           10 000    

Materiál, honoráře pro lektory a 
vystupující.

55.
Proxima 
Sociale o.p.s. 28.2.

Klub Radotín 
2018 150

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti     1 634 000           75 000         25 000           25 000    

Nákup materiálu - kancelářské 
potřeby, tonery, výtvarný materiál, 
sportovní vybavení a potřebné 
náhradní díly, ceny do soutěží, 
společenské hry a hudební 
nástroje, vstupy na kulturní a 
sportovní akce a další.



Stránka 9 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

56.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 28.2.

Mistrovství 
Radotína v 
boulo/koulo a 
turnaje v 
pétanque

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          14 000             5 000           4 000             4 000    

Nákup pohárů a odměn, náklad na 
pronájmy sportovišť, úprava terénu, 
vysázení levandulí.

57.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 28.2.

Pronájem 
sportovní haly a 
tělocvičny 350

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        230 000         120 000           60 000    

Pronájem sportovních zařízení 
(hala, tělocvična).

58.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 28.2. Lezecké vybavení 50

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          50 000           30 000           20 000    

Sedáky, obuv - lezečky, lana, 
karabiny.

59.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 28.2.

Marketing a 
propagace - 
Radotínský SK A 
oddíl basketbalu

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          66 000           35 000             8 000    

Grafické zpracování, fotograf, tisk, 
reklama, pořadatelství, moderátor, 
maskot DJ, video zpracování, 
roznášení letáků.

60.
Stanový tábor 
Kamenná, z.s. 28.2.

Stanový tábor 
Kamenná 2018 50

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        248 750           18 750           12 000    

Oprava plachet, kalové čerpadlo, 
motorová pila.

61.
LTC Radotín 
z.s. 28.2.

Tenisový turnaj 
pro žáky ZŠ 
Radotín 30 - 50

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti            2 500             2 500           2 500             2 500    

Nákup tenisových míčů, medailí, 
pití a tisk diplomů.

62.
LTC Radotín 
z.s. 28.2.

Nákup 
tréninkových 
potřeb pto 
družstva mládeže 30

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          10 000           10 000           6 000             6 000    

Nákup tréninkových tenisových 
míčů a tréninkového koše pro 
družstva mládeže.



Stránka 10 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

63.
LTC Radotín 
z.s. 28.2.

Tenisové 
soustředění dětí 20

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti            4 420             4 000           3 500             3 500    

Nákup tréninkových tenisových 
míčů, medicinbalů, medailí a 
diplomů pro tenisové soustředění.

64.

Ski a Bike Club 
Radotín, z.s. 
(SBCR) 28.2.

Participace na 
nákladech za 
startovné v 
sezoně 2018 7

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          46 550           13 000           10 000    

Náklady na startovné pro členy 
teamu.

65.

Ski a Bike Club 
Radotín, z.s. 
(SBCR) 28.2.

Výroba dresů na 
sezonu 2018 pro 
MTB team Ski a 
Bike Club Radotín 7

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          43 650           14 000           10 000    

Úhrada dresů v teamovém designu 
(části).

66.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

3. ročník turnaje 
Frank Menschner 
Cup 340

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        280 000           60 000           20 000    Technické zajištění, rozhodčí.

67.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

2. ročník 
gymnastických 
závodů 
Chlapácký dvojboj 60

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          19 000             8 000                     -    Trofeje, rozhodčí.

68.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

25. ročník 
Memoriálu Aleše 
Hřebeského 450

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        710 000         100 000           50 000    

Technické zajištění, rozhodčí, 
tribuny.

69.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Letní gymnastické 
soustředění 60

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          95 000           45 000           10 000    

Na úhradu pobytu, stravy a dopravy 
8 trenérů, kteří si na akci berou 
dovolenou a veškeré aktivity 
vykonávají bezplatně.



Stránka 11 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

70.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pronájem 
sportovišť pro 
tréninky dětí a 
juniorů oddílu 
lakrosu 150

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        190 000         130 000           30 000    Pronájem sportovišť.

71.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Příspěvek na 
pořízení 
sportovního 
vybavení 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín 70

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          48 000           25 000                     -    Badmintonové míče, sítě.

72.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pronájem 
sportovní haly pro 
oddíl sportovní 
gymnastiky 60

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          50 000           25 000           10 000    Pronájem haly.

73.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

7. ročník 
mezinárodního 
badmintonového 
turnaje mládeže 
Radotín Junior 
Cup 2018 300

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        190 000           30 000           10 000    Pronájem haly, míče.

74.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pořízení 
sportovního 
vybavení pro 
oddíly gymnastiky 
a všestrannosti 580

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          95 000           45 000                     -    

Rozběhový pás, žíněnky 10 ks, 
dresy pro družstvo chlapců.

75.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Zřízení venkovní 
posilovny 300

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          60 000           30 000                     -    

Vybudování opěrné zídky, úprava 
terénu a vybudování patek pro 
cvičební sestavu.



Stránka 12 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

76.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Prázdninový 
sportovní tábor 
mládeže 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín v Liberci 81

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        270 000           50 000                     -    

Část pobytových nákladů, pronájem 
sportoviště, míče.

77.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pronájem 
sportovní haly v 
Radotíně pro 
pravidelné 
tréninky mládeže 
oddílu 
badmintonu 95

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        240 000           90 000           10 000    Pronájem haly.

78.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Letní soustředění 
dětí a juniorů 
oddílu lakrosu 120

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        280 000           60 000           20 000    

Pronájem sportovišť, ubytování 
trenérů.

79.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

5. ročník 
mezinárodního 
badmintonového 
turnaje mládeže 
Talent Cup 2018 300

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          57 000           30 000             8 000    Pronájem haly, míče, ceny.

80.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Prázdninový 
sportovní tábor 
mládeže 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín ve 
Smržovce 28

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        140 000           20 000                     -    

Část pobytových nákladů, pronájem 
sportoviště, míče.



Stránka 13 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

81.

Junák - český 
skaut, st ředisko 
5. květen 
Radotín, z.s. 28.2.

Zajištění průběhu 
a obnovení 
materiálového 
vybavení pro letní 
dětský skautský 
tábor 128

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        306 000           94 000           40 000    

Nájem louky, doprava materiálu, 
vojenské stany pro ubytování, 
nákup a oprava nářadí, doprava 
osob.

82.

Basketbalová 
Akademie 
Radotín, z.s. 28.2.

Náklady na letní 
soustředění 
Basketbalové 
akademie 
Radotín 119

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        280 000           70 000                     -    

Trenéři a zdravotník, pronájem hal 
a tělocvičen, ubytování, stravování, 
doprava (autobusy).

83.

Basketbalová 
Akademie 
Radotín, z.s. 28.2.

Náklady spojené 
se sezónou 
mladších 
minižákyň U12 17

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        110 000           30 000                     -    

Tréninkové vybavení (míče), 
pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí 
+ startovné turnaje, cestovné, jídlo, 
ubytování, dresy.

84.

Basketbalová 
Akademie 
Radotín, z.s. 28.2.

Náklady spojené 
se sezónou 
nejmladších 
minižákyň U11 21

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        106 000           30 000           10 000    

Tréninkové vybavení (míče), 
pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí 
+ startovné turnaje, cestovné, jídlo, 
ubytování, dresy.

85.

Basketbalová 
Akademie 
Radotín, z.s. 28.2.

Náklady spojené 
se sezónou 
mladších 
minižáků U12 19

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        113 000           32 000                     -    

Tréninkové vybavení (míče), 
pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí 
+ startovné turnaje, cestovné, jídlo, 
ubytování, dresy.

86.

Basketbalová 
Akademie 
Radotín, z.s. 28.2.

Náklady spojené 
se sezónou 
nejmladších 
minižáků U11 22

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        113 000           32 000           10 000    

Tréninkové vybavení (míče), 
pronájem hal a tělocvičen, rozhodčí 
+ startovné turnaje, cestovné, jídlo, 
ubytování, dresy.



Stránka 14 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

87.
TarpanClan, 
z.s. 28.2.

Velké radotínské 
rodeo 650

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        160 000           40 000         40 000           40 000    

Doprava dobytka, technické 
zabezpečení, propagace, věcné 
ceny.

88.

Karel Štolfa, 
hudební 
skupina 
NOLEM 28.2. Rádlfest 100

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          20 000           20 000         20 000           10 000    Zajištění programu Rádlfest.

89. Unius, z.s. 28.2.
Skibiho cyklo 
dráha zručnosti 150

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        153 186           70 000                     -    

Náklady na propagaci akce, 
organizační a technické 
zabezpečení akce.

90. Unius, z.s. 28.2. Cykloden 250

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        181 016           80 000           10 000    

Náklady na propagaci akce, 
organizační a technické 
zabezpečení akce.

91. Unius, z.s. 28.2. Dámská jízda 130

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        209 209           80 000                     -    

Náklady na propagaci akce, 
organizační a technické 
zabezpečení akce.

92.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 28.2.

70. výročí 
radotínského 
basketbalu 50

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          10 000           10 000           10 000    Hala, doprava, pohoštění.

93.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 28.2.

Podpora rozvoje 
mládežnických 
kategorií oddílu 
volejbalu - 
organizace 
turnaje v 
"barevném 
volejbalu"

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        150 000             8 000           7 000             7 000    Sportovní vybavení.



Stránka 15 Seznam organizací-žádost o dotaci 2018

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2018

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl. 
počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celkové 

náklady v K č

Požadov. 
částka

Minimální 
částka pro 
uskute č. 
projektu

Výše 
poskytnuté 

Dotace Účel použití Dotace

94.
SC Radotín z.s. - 
oddíl atletiky 28.2.

Účast družstev v 
soutěžích 
Pražského 
atletického svazu 134

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          37 000             6 000           6 000             6 000    Starší žactvo - startovné.

95.
SC Radotín z.s. - 
oddíl atletiky 28.2.

Letní tréninkový 
atletický kemp 35

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          80 000           15 000           10 000    

Stravování, pronájem stadionu, 
ubytování, výdaje spojené s 
dopravou.

96.
SC Radotín z.s. - 
oddíl atletiky 28.2.

Pořádání 
atletického 
trojboje

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          24 000             8 000           8 000             8 000    

Cílová kamera, rozhodčí, ceny - 
diplomy, medaile, poháry.

Celkem   10 551 838      3 146 650      1 030 800    


